redeundo pacemque tenendo habeant, et nulli nifi priori et fratribus di6le
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ecclefie de confuetudiaibus illius nauis refpondeant Tefte Roberto

epifcopo elefto Sanftiandree et Herberto cancellario Apud Perth.

Carta Alexandri regis de curia habenda.

4 Alexander Dei gratia Rex Scotorum epifcopis et comitibus necnon et

omnibus fidelibus tocius terre fue falutem Sciatis me dediffe ecclefie

Sande Trinitatis de Scon et priori fratribufque ibidem deo feruientibus

fuam propriam curiam fcilicet in duello in ferro in foffa et in omnibus

aliis libertatibus ad curiam pertinentibus nec ulli refpondeant nifi in

fua curia propria Teflibus Roberto epifcopo elefto Sanftiandree Cor-

maco epifcopo Gregorio epifcopo de Morauia Herberto cancellario

Beth comite Ct)alis comite Eduuardo conflabulario Willelmo fratre

rcgine Gofjiatricio filio Waltheui Apud Scon.
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Carta Malcolmi reds confirmatoria de fundatione.

5 JMalcolmus Rex Scotorum ejnfcopis abbatibus comitibus baronibus

jufticiis vicecomitibus prepofitis miniftris cunftifque aliis probis homi-

nibus totius terre fue clericis ct laicis Francis et Anglis Scotis et Gal-

Malcnfibus tam pofteris quam modernis falutem Quoniam ad regie

poteftatis honorem precipue fpeftare dinofcitur ecclefias fundare ct eccle-

fiafticas perfonas diligcre ac foucre oportet nos ex fufcej^ti rcgiminis

officio ecclefiis regni noftri attente prouidere et de illis precipue curam

gerere que aliquo cafu aut hoftis impulfione maiori iudigent confolatione

Inde eft quod ad honorem Dei et ad reformationem ecclefie de Scon in

principali fede regni noftri fundate quam incendio vaftatam effe cogno-

Timus communicato religioforum et procerum noftrorum confilio ad

ipfius ecclefie firmitatem et proveftum abbatem in ea conftituimus

Preuilegia vero antecefibrum noftrorum que predifto incendio in fauillam

redafta funt figilli noftri munimine innouauimus bona vero et poflef-

fiones et libertates eidem ecclefie ab anteceflx)ribus noftris rege fcilicet

Alexandro bone memorie uiro et illuftri rege Dauid auo noftro necnon

et a nobis collatas eidem ecclefie et abbati et canonicis ibidem Deo fer-

uientibus et feruituris in perpetuum damus et concedimus et confirma-

mus Infpeftis fiquidem preuilegiorum predi6torum tranfcriptis dona-

tlones prefatas prout eidem ecclefie a predidis regibus et a nobis collate

funt in prefenti ordinamus pagina Ifta quidem prefate ecclefie a reo-e